
海運営業部移転のお知らせ  
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社海運営業部は以下に移転いたしますのでお知らせいたします。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬 具 

 

２０２２年１月吉日 

ノーススタートランスポート株式会社 
代表取締役社長  中 江 康 三 

 

 

記 

 

業 務開始 日 ： ２０２２年１月１７日（月曜日） 

 

名 称 ： ノーススタートランスポート㈱ 海運営業部 

住 所 ： 〒０４７-０００７ 小樽市港町５番３号 

電 話 番 号 ： ０１３４－２１－１０２３ 

Ｆ ＡＸ番 号 ： ０１３４－２１－１０２４ 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


